This I am sure, "A needle may be sooner found in a bottle of hay" (a task, though difficult, yet possible to be done,) than the arms of some sheriffs of counties be found in the herald's visitations of the said counties: for many were no natives of that shire, but came in thither occasionally from far distant places. Thus the arms of Sir Jervis Clifton (thrice high-sheriff of Kent, in the reign of king Henry the Sixth), are invisible in any Kentish herald's office, as not landed therein himself, though living at Braburn, on the jointure of Isabel his wife, the widow of William Scot, Esq.* And I doubt not but instances of the same nature frequently are found in other counties.

We will conclude this discourse of arms with this memorable record, being as ancient as the reign of king Henry the Fifth.

Claus. 5, Henrici Quinti, membrana 15, in dorso, in Turre Londinensi.

"Rex Vicecomiti, salutem, &c. Quia, prout informamur, diversi homines qui in viagiis nostris ante hæc tempora factis, Arma et Tunicas armorum vocat. Coat-Armours in se susce-

* Villare Cantianum, p. 26.

perunt, ubi nec ipsi nec eorum antecessores hujusmodi armis ac tunicis armorum temporibus retroactis usi fuerint, et ea in presenti viagio nostro in proximo, Deo dante, faciend' exercere proponant; et quanquam Omnipotens suam gratiam disponat prout vult in naturalibus, equaliter diviti et pauperi; volentes tamen quemlibet ligeorum nostrorum predictorum juxta statûs sui exigentiam modo debito pertractari et haberi: Tibi precipimus, quod, in singulis locis intra ballivam tuam, ubi per breve nostrum nuper premonst. faciendis proclamari facias, quod nullus cujuscunque statûs, gradûs, seu conditionis fuerit, hujusmodi arma sive tunicas armorum in se sumat, nisi ipse jure antecessorio, vel ex donatione alicujus ad hoc sufficientem potestatem habentis, ea possideat aut possidere debeat. Et quod ipse arma sive tunicas illas ex cujus dono obtinet, die monstrationis sue, personis ad hoc per nos assignatis seu assignandis manifestè demonstret, exceptis illis qui nobiscum apud bellum de Agincourt arma portabant, sub pœnis non admissionis ad proficiendum in viagio predicto sub numero ipsius cum quo retentus existit, ac perditionis vadiorum suorum ex causâ predictâ preceptorum, necnon rasura et ruptura dictorum armorum et tunicarum vocat. Coat-Armours, tempore monstrationis sue predicto, si ea super illum monstrata fuerint seu inventa. Et hoc nullatenus omittas. T. R. apud Civitatem Nov. Sarum, secundo die Junii."